 Τα προσ προμικεια είδθ κατατάςςονται ςτουσ ακόλουκουσ κωδικοφσ του Κοινοφ Λεξιλογίου 

δθμοςίων ςυμβάςεων (CPV): 30213000-5, 30213300-8, 32552100-8, 48333000-1, 39120000-9, 

32321200-1, 38652120-7. 

Θ εκτιμϊμενθ αξία τθσ ςφμβαςθσ ανζρχεται ςτο ποςό των ςαράντα χιλιάδων τριακοςίων Ευρϊ (40.300,00 

Ευρϊ) πλζον του αναλογοφντοσ Φ.Ρ.Α. 24%.  

Θ διάρκεια τθσ ςφμβαςθσ ορίηεται ςε δφο μινεσ (2) από τθν θμερομθνία υπογραφισ τθσ ςφμβαςθσ. 

Αναλυτικι περιγραφι του φυςικοφ και οικονομικοφ αντικειμζνου τθσ ςφμβαςθσ δίδεται ςτο ΡΑ΢Α΢ΤΘΜΑ 

Ι τθσ παροφςασ διακιρυξθσ.

[...]

Ρραγματικότθτασ» - «ActiVatoR» και κωδικό 5031870 / Τ1ΕΔΚ-03735, θ οποία ζχει ενταχκεί ςτθ Δράςθ 

«Ε΢ΕΥΝΩ-ΔΘΜΙΟΥ΢ΓΩ-ΚΑΙΝΟΤΟΜΩ» του Επιχειρθςιακοφ Ρρογράμματοσ Ανταγωνιςτικότθτα 

Επιχειρθματικότθτα και Καινοτομία (ΕΡΑνΕΚ). 

Εκτιμϊμενθ αξία ςφμβαςθσ ςε ευρϊ, χωρίσ ΦΡΑ 

Θ εκτιμϊμενθ αξία τθσ ςφμβαςθσ ανζρχεται ςτο ποςό των ςαράντα χιλιάδων τριακοςίων Ευρϊ (40,300€) 

χωρίσ ΦΡΑ. 

Ανάλυςθ και Τεκμθρίωςθ προχπολογιςμοφ/Συνολικι και ανά τμιμα/μονάδα  

Ο προχπολογιςμόσ είναι μια προεκτίμθςθ του κόςτουσ τθσ ςφμβαςθσ με ςυνολικό ανϊτατο όριο 

προςφοράσ δυνάμει του εγκεκριμζνου Τεχνικοφ Ραραρτιματοσ τθσ Ρράξθσ και τθσ απόφαςθσ ζνταξθσ τθσ